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Keesing Sverige förvärvar Synonymer.se 
– ger svenska korsordslösare den perfekta upplevelsen  
  
Keesing Sverige, marknadsledare inom korsord och braintainment stärker verksamheten genom 
att förvärva Sveriges största digitala söktjänst för språk och synonymer, Synonymer.se.  
– Synonymer.se har länge varit en central tjänst för svenska korsordslösare. Det känns därför både 
spännande och helt självklart att göra sajten till en central del av vårt digitala erbjudande, säger 
Anders Juhlin, VD Keesing Sverige. 
 
Svenska korsord är världsunika genom sitt fokus på bildklurigheter, men också för sina smarta 
fyndigheter och ordlekar. Därför är det ingen överraskning att en stor del av de miljontals besök 
Synonymer.se har i månaden utgörs av just korsordslösare på jakt efter ledtrådar till krysslösningar.  
 
Keesing Sverige, som blivit den främsta leverantören av korsord, sudoku och annan braintainment 
på den svenska marknaden, förvärvar nu Synonymer.se, Sveriges största söktjänst för det svenska 
språket – med över en miljon sökningar per dag. 
 
– Synonymer.se:s nyfikna publik överensstämmer väldigt väl med vår språkintresserade målgrupp 
och förvärvet är därför en naturlig och viktig pusselbit i vår strategi. Vi har en hundraårig tradition 
och passion för språk, hjärnhälsa och klurigheter vilket genomsyrar allt vi gör. Med Synonymer.se 
kommer vi att kunna erbjuda våra kunder och krysslösare en komplett ordupplevelse, säger Anders 
Juhlin, VD Keesing Sverige. 
 
Synonymer.se lanserades 2004 och har haft en fantastisk tillväxt under sina nästan 20 år, till glädje 
för alla språkintresserade. Tjänsten har i dag över 10 miljoner besök varje månad och har blivit den 
självklara källan till språkkunskap för allt från skolor till näringsliv. Och inte minst korsordslösare.  
 
– Det har varit fantastiskt kul att driva upp Synonymer.se till den älskade och marknadsledande 
tjänst den är idag. Nu lämnar vi över till Keesing, som med sitt tydliga fokus på braintainment och 
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sina spännande framtidsplaner kommer att ta tjänsten till nästa nivå, säger Linus Stockelberg, VD 
Synonymer.se. 
 
Om Keesing Sverige 
Keesing är Sveriges marknadsledande företag med tjänster och produkter inom korsord och braintainment. I 
över sex decennier har våra produkter levererat underhållande utmaningar till svenskar i alla åldrar – från barn 
och nybörjare till erfarna och experter. Vårt sortiment består i dag av digitala korsordsplattformar, e-handel 
för korsordsentusiaster och över 60 magasinstitlar. Dessutom levererar vi innehåll och digitala tjänster till 
landets ledande mediehus. För mer information, besök keesing.se 
 
Om Keesing Media Group 
KMG, Keesing Media Group, är världens största företag inom korsord och braintainment, med utgivning av 
över 200 miljoner korsordstidningar varje år. Keesing grundades 1911 och är med sina 450 anställda idag 
global marknadsledare inom app-, onlinebaserade och tryckta format. Företaget finns i 15 länder över hela 
världen och har sitt huvudkontor i Amsterdam. För mer information, besök keesing.com. 
 
Om Synonymer.se 
Sveriges största söktjänst för det svenska språket, med synonymer, motsatsord, definitioner, betoningar, 
böjningar, kluriga ord- och språk-spel, ordlistor och exempelmeningar. Varje dag besöker 250 000 användare 
tjänsten och tillsammans genererar de 35 miljoner sidvisningar varje månad. För mer information, besök 
synonymer.se 
  
För mer information 
Anders Juhlin, VD, Keesing Sverige 
+46 706-29 26 62 
a.juhlin@keesing.com 
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